
Zarządzenie Nr VIII/7/2020
Wójta Gminy Tarnów 

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie akceptacji cen wynikających z elaboratu szacunkowego wypłacanych jako odszkodowanie
za drogi  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Wójt
Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

§ 1

Akceptuję wypłatę odszkodowań za nieruchomości przejmowane pod drogi gminne w trybie

art. 98 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r., poz. 65

ze  zm.) w  wysokości  ustalonej  na  podstawie  elaboratu  szacunkowego  „Analiza-Prognoza”

opracowanej w miesiącu styczniu 2020r., przez rzeczoznawcę majątkowego Jerzego Płaczka.

§ 2

Zarządzeniem  wchodzi w życie z dniem wydania.
  


	Zarządzenie Nr VIII/7/2020
	Wójta Gminy Tarnów

